
Zápis pro stávající účastníky 

zájmového vzdělávání 

školní rok 2023/2024 

• Ve dnech 19. – 23. června 2023 se uskuteční zápis účastníků do školní 

družiny. 

• Účastníci se přihlašují na každý školní rok znovu prostřednictvím přihlášky 

do školní družiny. 

• Přihlášku, spolu s pokyny, si můžete stáhnout na webu školy 

www.zsmaspolicka.cz 

• Řádně vyplněnou přihlášku předejte osobně nebo pošlete na emailovou adresu 

mitasova.erika@zsmaspolicka.cz nejpozději do pátku 23. června do 16.00 

hodin. 

• Informace o platbě za školní družinu obdržíte během měsíce září. 

Vzhledem k velkému zájmu o školní družinu budou účastníci do družiny přijímáni 

na základě školou stanovených kritérií s ohledem na kapacitu ŠD. 

• žáci prvního a druhého ročníku a dále postupně vyšších ročníků 

• žáci přihlášeni k pravidelné celodenní docházce 

• řádně vyplněná a včas odevzdaná přihláška 

Ukončí-li žák docházku do ŠD během školního roku, volné místo bude nabídnuto 

dalšímu zájemci. 

Od nového školního roku mohou ranní družinu navštěvovat pouze žáci, kteří 

jsou přihlášeni do odpolední družiny. Úplata na nový školní rok 2023/24 je 

stanovena ve výši 1250 Kč/pololetí. 

Na docházku do školní družiny není zákonný nárok. 


